АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

.«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/6  1о<?Л г -  №  /<££&
Экз. №  (

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
информационного общества, использование информационных и

коммуникационных технологий, оптимизация и повышение качества
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного
общества, использование информационных и коммуникационных технологий,
оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на
2022-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» У льяновской области от
27.12.2021 № 805 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие
информационного общества, использование информационных
коммуникационных технологий, оптимизация и повышение качества
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы"» следующие
изменения:

1) в Паспорте Муниципальной программы строку «Ресурсное
обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить
в следующей редакции:_____________________________ _______________

Ресурсное
обеспечение
Программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

Общий объём ассигнований бюджета муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области на финансовое обеспечение реализации
Программы составляет 1356,2 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2022 год - 100 тыс. рублей
2023 год - 625,5 тыс. рублей
2024 год - 630,7 тыс. рублей_______________________

2) Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«П
ри

ло
же

ни
е

№
2

к
П

ро
гр

ам
ме

g
g
ftяяs
ftяфft V©g
g ft
2Ф u
gФ
e

3H
©© 3g

V© g© н
©я

g
g

© ft
p в
© ©и ft
g ©я §2
g

§:©£
VO
о

•в g
х  С
g ^и
Ои©
S

я
gня

й4 g1 &
я о
$ &
р § Н S © g н я © & я н
£  яЭ иво

я©Я

Яян
яяа
иоft
ф

Б©я
кюо

эВоя©
р©я
я
рв

>>
я
g
рв©

зВфft©
Sя
яя
Р
©ьоя
яо
ан
я
ф
я(Я
оио
я
яф
р
н©
§
О
S
р

я
нияя

ю©
Эйо
я©
р©
я
я
рв
>>
я
оЭЯ
яft

ЭЯ
я
яи
р
ф

Sft
СВft

я
яя
я
р©яЯft

ю©
ор©яр
яяя

я2
2яЙояяftvOо
ояо
2Лftясяftяя
>>

ффА ft
и р
о 552Я 2 ft н

5g й
2 ftх \ои О
8 »s
3 §2 *

о
X я
§ с2 кft я

— и ft я я оft

н юФ о
* ft
9
ю

я
ft S5 &2 о ft о
^ О
§ Ля оя S о § яft яо я
-О £н
В а

S
S
«  S
§. IО g,
гвн я

1 3

ft ф

5  °ft и
я

'& п
5 2ft °6  рг; ^и ь

ф©

ф Яя
фft я VO ь
2 ft
ft 2  |-Ч ftС  и

я>-ч Е-1Я ©

I  ч
1  Оя
Я 2  я вU >vft н
ф иft о о  ft

яои
ft
2я

яftяоft2
X
я2ft
фя
2я2
§оX

X
2
2яяоСПяft

VOо
ояо
2я2я
2
2ь-г
2
£

ftо
-&
фft

52о
2я
2ЯЯftЯU
2
2
2
§
3

<

52О
2
2Яяоft
2СП
2яя
Sояяя
2
2
ftяяя
£
2и2

2
2ftЯftя©
2
2
2
£
3
яоft

яяф2

р  £

2
2
2ЯяосоЯftvoо
ояо
2Я2Я
2
2ft
2
2>,

«4 §2 ft 22 о 2
ert ^  Я я) ftя 2Я2Я

ft
52

£ft
2ftяя

s О2 rQ* ftя
ft Я 2 ©
о 2 2 2

• e22
Яяftя

яя
S

22
£(-Г

2 © ftФ 2 я <i
ft 2 СПЯ 2 2О S

Я в
& 2

Яft
яоft
2

2 а2 Я со со
2

ф
2 и 2 S
S 2© 9  ft 2 vo 9
°  R 2 2  S Ф
С о

о2
х
я
2ио
2Оft
фftЯ

я
ф

*ft
2ш

2
2

2я

ftО
2
2
S
3

2 а
5  sft 2 я Й
§ р Л 2 о 2
2 О 2 С и
я S
2

ОяО
2
©яяиф2

2
2 я яф. . эВ 2 фЯ ft

©  со Ф О 2 Я

5 ф
я

ни Р
1 gя я ft VO я я О ft ft VO2 О

X
22ОvOяft
х
я
2
2яяоft
2
со
2яя
£ояяя

ф
2
2фяфftVOО
2ft

С

ft4

с*аааа
О
соозft\оо

о
Вая03XXааX>v

В
В
a S
§.|
•е н а и в а

нч аа §Е- g

| 4

а
03аО)аиО)

VO
° §

CDЕчUаи
о ><

03

лааоаа-ft а
2 лО CDft аа о

ааа
03ао
соозftюо
оа
Оаая
03ааааа

а рн а о
Я- &ш ftcd
а
Й 3S 2 о £ аft ао а ^  Й* CL* и̂а

ааага
§ахо
Gаа
аЕча

аО) - -я: а J: s О §

а а а  а ахЕч
CDааа
§
4
а

й йа а
S §
§ &
% е

& & &
я  О 5  и г ф

ИО а
аиаа

аааааоааахг- ю И Q
CD Uа о
о °  2 а (lq а я а а а а  а а >*

а
ч £а а  а о

а л
Й03 о
§ § ах ао а
G  £* о.s  В*

| 4

ttа

а  за
Ё g
S а
о £

аааоЕчоаа:оа

ааага
cd аа
8 ™
п Щ
cd ах а о 2 "ft
С а

чО

Я
Яес

заоз
№fcCаанаая
03ая
аяомляояи
03о
Xftоня
0 я
аяая
1сио\оо
оиояя0а
srаяая
S
1я
03я
03н
а4яаяя03н
заояа03н
2 Ая§
оя
озая03Ятояюо
оГаяаяа

яиюо

ьо •04 ЩКЗ 40
с̂ Г 40 сСо 00Tj<

аааоааах\оо
оа
Оааяаааага

1 &
« "в*CDft §СО| 5а
§ а ах а о а
G  ^ а «

а аft 3"О а  'О1 н

я: a я a
О £

1 4

Я Ечя: cd и

В 5Я а о

s  § hа а  и
а  о  cdаз ft a
Я >>
CD cdя: 2о) ах

я

t t  CD >> H
& 5о яVQ U
°  5а

аа
CDаа
2 ’Sаз § ft ®

аао■5; юй а a ft а аз
Еч
CD
CD ><j

аааа
я wоftа
а Еч Я а
>* £
Й °U Еч
2- ® я: а

5а
CDЕчи к
°  а
й ®а аз а са ft о
5 5а £  аз о
И О

О

оааоаftаЯа
а £а Ьa £1 Iа о2 *
f t  CD
Еч fcj
О  CD
к>~» Еч

КЗ 40
04 1Л ьп
04 40̂ 40
к Г 04
Я 4 00 Ч---1
CN г-Н

Яаааао
СОаft\оо
оа
Оааяаааftаа

5 ft а о
2  аз
а л
й2 о
ft а

аа
га S a s  ft 3

2 ^ G  на 2
§ &
я: а еч а
о  а

9

1 4

за о
£  Н
о |

VO  S
°  Xааоюаft

йаааа
аз 2оftа

СПа

а а03 [_
аз г
ft Й ю 2 о ^
§. s  е  §

аааоааft\оо

ft £ g ft
5  °  Э ^
1 s.
Й 3S2 о £ а ft а о аG  Еч
д ft

а а аг а ft Ечи а а а

р

ааао
£  нft аз

CD

VO £о х
а а о ю ан ft

^ я ° я S §2 аО . Дц^  а а оftа

$ g
Н а

яа
sао
соа ft , vo Й о
оа
Оааяаааагаа>,

§ ft s  оft 03 ftа
а
Й 3S я оаааЕчаftаиааа

£

а
га S
- Iо ^
a cds Sни а л я
Еч 5

| 5

я:
5а

CD

ftЕчftая
03аааао
СПаяов
CDа
о «
й. 59? 5а 2 о a ft о
К и

40 1Л КЗ

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
19.02.2024 № 162 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие информационного общества, использование информационных и
коммуникационных технологий, оптимизация и повышение качества
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании
«Радищевский район» У льяновской области на 2022-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов